
 

 
 

LATVIJAS BOULINGA FEDERĀCIJA 
Uzvaras bulvāris 10, Rīgā, LV-1048,  tālrunis 29227655, 27480704 e-pasts lbf@lbf.org.lv 

 

INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS 

AUGUSTS 2017 
 
 

Cienījamie spēlētāji, 
aicinām Jūs iepazīties ar Latvijas boulinga federācijas jaunumiem. 

 

 

Eiropas Čempionu Kauss 
Latvijas XX Meistarsacīkšu čempioni dodas uz Vīni! 
Šogad Eiropas čempionu kausā Latviju pārstāvēs 

debitants Jānis Zemītis un Marija Tkačenko, kura cīnīsies par 
augstākām vietām jau piekto reizi. Marijai pieder arī Latvijas 
spēlētāju labākais sasniegums EČK – 2. vieta 2010. gada turnīrā. 
Ar EČK dalībniekiem var iepazīties šeit.  

Sekot rezultātiem varēs šeit.  
Novēlēsim mūsu sportistiem veiksmi! 

  

 

Latvijas Boulinga Tūre 
Latvijas boulinga tūrē tiek iekļauti pieci “Meistars” 

kategorijas turnīri, Latvijas Meistarsacīkstes un QubicaAMF 
atlases sacensības.  

Pēc LBT turnīru rezultātiem tiek formēts Vislatvijas 
Reitings, saskaņā ar kuru veidojas Nacionālās izlases.  

Ar LBT pilno nolikumu var iepazīties šeit. 
 

 

 
Sacensību kalendārs 

2017./2018. gg. sezonā ir vairākas izmaiņas sacensību 
kalendārā.  

Aicinām pievērst uzmanību grozītiem Latvijas komandu 
čempionāta un QubicaAMF atlases sacensību formātiem.  

Pilno kalendāru var apskatīt šeit.  
 

mailto:lbf@lbf.org.lv
http://www.vissparboulingu.lv/latvijas-xx-meistarsacikstes-boulinga/
http://www.oeskb.info/ecc2017/?page_id=9
http://www.oeskb.info/ecc2017/
http://lbf.org.lv/wp-content/uploads/2017/06/Latvijas-Boulinga-T%C5%ABres-Reglaments.pdf
http://lbf.org.lv/wp-content/uploads/2017/06/LBF_Kalend%C4%81rs_17_18.pdf


 
 

QubicaAMF Pasaules Kausa atlases sacensības 
Šogad atlases sacensību uzvarētāji iegūs tiesības 

pārstāvēt Latviju Pasaules Kausā, kas norisināsies Hermosillo 
pilsētā Meksikā.  

 Ir grozīts sacensību formāts, nolikumu var apskatīt šeit.  

 

Latvijas izlases 
Latvijas boulinga tūres Nolikuma 5.sadaļā ir aprakstīti 

Nacionālo izlašu formēšanas principi. 
Izlases tiek formētas saskaņā ar Reitingu ne vēlāk ka 3 

mēnešus pirms meistarsacīkšu pirmās dienās. Tas nozīmē, ka 
Eiropas jauniešu meistarsacīkšu (24.03.18-02.04.18.) izlase tiks 
noformēta līdz 24.01.18. 

Eiropas sieviešu meistarsacīkšu (06.06.18.-17.06.18) 
izlase tiks noformēta līdz 06.03.18.  

 
 
 
 
 
 

http://lbf.org.lv/wp-content/uploads/2017/06/Nolikums-QubicaAMF-2017-Atlase.pdf

